平成23年４月22日

各 位

                           名古屋市中区千代田二丁目24番15号

                            北川工業株式会社

                             代表取締役社長 北川清登

                                 （コード番号 6896）

監査役候補者内定に関するお知らせ

 当社は、平成23年４月22日開催の取締役会において、本年６月29日に開催予定の当社第55回定

時株主総会において選任議案を付議する監査役の候補者を下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．監査役候補者

  常勤監査役  小林廣明  新任  （現 当社嘱託社員）

  社外監査役  飯島澄雄  再任

２．退任予定監査役

  西野 允  （現 常勤監査役）

  杉江孝一  （現 監査役）

以 上

                             （お問い合せ先）

                              取締役管理部長 大田英治

                                   TEL(052)261-5528